[image: image1.wmf]

平成20年6月吉日

各  位

株式会社マルマエ

代表取締役社長  前田 俊一

(コード：6264　http://www.marumae.com/)

中期事業計画＆第3四半期業績説明会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新たに策定いたしました中期事業計画と平成20年8月期第3四半期業績のご説明を申し上げたく、下記の通り説明会を開催させて頂くことになりました。
この機会を通じ、弊社についてのご理解を一層深めていただければ幸甚に存じます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：
平成20年7月10日 木曜日 13時30分～15時00分

会場：
東証アローズ　プレゼンテーションステージ

東京都中央区日本橋兜町2番1号　東京証券取引所内（下図参照）

説明者：代表取締役社長
前田俊一

取締役経営企画室長
藤山敏久
弊社事業の内容

液晶、太陽電池及び半導体等の製造装置用部品を製造する切削加工事業

資本金：5億715万円　　平成18年12月  東京証券取引所マザーズ市場に上場

＊ご出席いただく方へのお願い事項

東証アローズへは、東京証券取引所西口エントランスよりお入りになれます。このご案内状FAXが入館証の代りとなりますので、当日ご持参いただき西口エントランスでご提示下さい。ご提示ない場合は、東証による持ち物検査等がありますので、あらかじめご了承ください。

以上

平成20年　　月　　日

㈱新光総合研究所 　ＩＲ第一部　戸澤 行

返　信　用　紙

株式会社マルマエ 中期事業計画＆第3四半期業績説明会に

□ご出席
□ご欠席

(どちらかにレ印をおつけください)
	貴社名

	ご所属

	役職名

	お名前

	連絡先
	〒

	電話

	FAX

	E-mail

	【ご通信欄】 ご質問等ございましたらご記入ください。

会場設営の都合上、7月3日までにご返答下さい。

お問合わせ先  ㈱新光総合研究所 IR第一部　戸澤 TEL：03-5200-5681

ご返送用FAX番号　03-5200-4710

このご案内は、株式会社マルマエの説明会等のＩＲイベントにご出席された方、並びに他企業のＩＲイベントに出席された方やＩＲイベントの案内を希望された方に送付しております。今後のご案内に関して該当項目にレ印をお付下さい。

□案内を継続（□全銘柄／□担当業種のみ）　　□一切案内不要

担当業種のみ希望の方には、後日登録用紙を送付いたします。
㈱新光総合研究所の「個人情報の取扱いについて」は、ホームページをご参照下さい。 http://www.shinko-ri.co.jp/privacy/index.html